



ZAPROSZENIE

25 maja 2011 roku o godzinie 14:00 pod Urzędem Wojewódzkim w Warszawie (pl. Bankowy) odbędzie się akcja protestacyjna pod hasłem

POLITYKA WASZA – BIEDA NASZA

w ramach ogólnopolskiego protestu przeciw nieludzkiej polityce rządu.

Podczas protestu przekazemy wojewodzie petycję z głównymi postulatami NSZZ „Solidarność”. Do najważniejszych należą:

**podniesienie płacy minimalnej,
czasowe obniżenie akcyzy na paliwa,
podwyższenie kryteriów dochodowych upoważniających do świadczeń z pomocy społecznej,
skierowanie dodatkowych środków na walkę z bezrobociem.**

W trakcie pikiety zbierane będą podpisy pod obywatelskim projektem ustawy o podniesieniu płacy minimalnej.

W warszawskim proteście wezmą udział związkowcy z NSZZ "Solidarność" z Regionów: Mazowsze, Ziemi Radomskiej i Płockiego.

Na pikiecie oprócz postulatów ogólnokrajowych będziemy mówili również o problemach Mazowsza. Są wśród nich **niedofinansowanie służby zdrowia, prywatyzacja firm bez uwzględnienia zabezpieczeń miejsc pracy, plany drastycznych podwyżek cen biletów komunikacji miejskiej, wody i ścieków oraz rosnące czysze mieszkań komunalnych.**

Część naszych mazowieckich postulatów i wniosków dotyczy również ostatnich działań Ministerstwa Skarbu Państwa dlatego też będziemy pikietowali ten Urząd. Pracownicy takich zakładów jak:

Ursus Sp. z o.o.- sprzedaż firmy bez pakietu socjalnego;

PKS-y mazowieckie – nowy właściciel nie wywiązuje się z podpisanego pakietu socjalnego, brak zainteresowania MSP tą sprawą;

Polski Holding Nieruchomości – brak pakietów socjalnych, brak pracowników w radach nadzorczych;

OBR Płock – brak zgody ministerstwa na przejęcie Ośrodka przez spółkę pracowniczą;

PKS Kozienice – brak zgody ministerstwa na przejęcie Spółki przez spółkę pracowniczą;

ZPS Pionki – brak reakcji rządu na trudną sytuację Spółki

oraz wszyscy chcący wesprzeć ich postulaty spotykają się o godz. 11.00 pod Ministerstwem Skarbu Państwa na ul. Wspólnej. Pikieta przewidziana jest do godz. 13.00, później nastąpi przemarsz na Pl. Bankowy pod Urząd Wojewódzki.

Zapraszamy